ul 900VESHYV Jaune Fluo
- HAUTE VISIBILITE OUTDOOR

Veste de pluie imperméable enduit PU sur textile renforcé pour plus de durabilité et
Protection du corps de respirabilité et étre visible de jour comme de nuit

Avantages spécifiques

~ Performance

- Enduction PU pour plus de respirabilité
-Vétement imperméable pour rester au sec par forte pluie

Applications

» Travaux publics
« Batiment

« Services publics

Certifications et normes
c € CATEGORIE 2

ENISO 20471
CLASSE 3

ENISO 13688

Protége contre les risques

Visibilité Intempéries

A Edité 18/06/2025
DELTAPLUS &?‘? y www.deltaplus.eu




JYA

Protection du corps

Détails - Normes

A

DELTAPLUS

900VESHV Jaune Fluo
HAUTE VISIBILITE OUTDOOR

Veste de pluie imperméable enduit PU sur textile renforcé pour plus de durabilité et
de respirabilité et étre visible de jour comme de nuit

Détails techniques

Type de vétement
Genre
Plage de taille

Couleur contenue dans le
vétement

Coutures

Détails de la composition

Type de capuche
Fermeture

Poignets intérieurs

Veste imperméable haute visibilité
Homme / Unisexe
S - 3XL

Jaune

Thermo-soudées

support - 100% polyester - Enduit
polyuréthane, 200 g/m?

Capuche fixe
Fermeture par zip et rabat
Elastique

Rétroréfléchissant haut du corps Torse et bras (4 bandes)

Nombre de poches extérieures
Poches extérieures

Types de marquage possible

eopog sofel

2
2 poches a rabat

Sérigraphie, Transfert

Edité 18/06/2025
www.deltaplus.eu



JVA

Protection du corps

900VESHV

HAUTE VISIBILITE OUTDOOR

Veste de pluie imperméable enduit PU sur textile renforcé pour plus de

durabilité et de respirabilité et étre visible de jour comme de nuit

Informations logistiques

Référence Couleur
900VESHVJAPT Jaune Fluo
900VESHVJATM  Jaune Fluo
900VESHVJAGT Jaune Fluo
900VESHVJAXG  Jaune Fluo
900VESHVJAXX  Jaune Fluo
900VESHVJA3X Jaune Fluo
900VESHVORPT  Orange Fluo
900VESHVORTM  Orange Fluo
900VESHVORGT  Orange Fluo
900VESHVORXG  Orange Fluo
900VESHVORXX  Orange Fluo
900VESHVOR3X Orange Fluo

[T) PCB

A SPCB

] Box Width
[T Box Depth
[ [J Box Height

7
DELTAPLUS

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

Taille

900VESHV

900VESHV

900VESHV

900VESHV

900VESHV

900VESHV

900VESHV

900VESHV

900VESHV

900VESHV

900VESHV

900VESHV

Désignation

EAN 13

3295249265991

3295249266011

3295249266028

3295249266035

3295249266042

3295249266059

3295249266004

3295249266066

3295249266073

3295249266080

3295249266097

3295249266103

Code carton

13295249265998

13295249266018

13295249266025

13295249266032

13295249266049

13295249266056

13295249266001

13295249266063

13295249266070

13295249266087

13295249266094

13295249266100

etsod sofely

Poids

13.8kg
7.5kg
8.0 kg
8.1kg
15.7 kg
8.6 kg
14.6 kg
7.5kg
7.8 kg
8.1kg
8.4 kg

8.3 kg

T

342
cm

41.2

41.6
am

40.6
cm

35.0
cm

40.8
am

342
cm

42.0
cm

414
cam

41.2
cm

424

42.2
am

www.deltaplus.eu

412 606
cm  cm
60.0 182
cm  cm
60.0 194
cm  cm
60.6 19.0
cm  cm
412  60.0
cm  cm
60.0 19.0
cm  cm
412 610
cm  cm
60.6 20.6
cm  cm
60.0 216
cm  cm
60.0 208
cm  cm
598 216
cm  cm
60.0 1838
cm  cm
11/08/2025



