



Protection du corps

900VESHV Jaune Fluo

HAUTE VISIBILITÉ OUTDOOR

Veste de pluie imperméable enduit PU sur textile renforcé pour plus de durabilité et de respirabilité et être visible de jour comme de nuit



Avantages spécifiques

Performance

- Enduction PU pour plus de respirabilité
- Vêtement imperméable pour rester au sec par forte pluie

Applications

- Travaux publics
- Bâtiment
- Services publics

Certifications et normes



CATÉGORIE 2



EN ISO 20471

CLASSE 3



EN343

3
1*
X

EN ISO 13688

Protège contre les risques



Visibilité



Intempéries



Protection du corps

900VESHV Jaune Fluo

HAUTE VISIBILITÉ OUTDOOR

Veste de pluie imperméable enduit PU sur textile renforcé pour plus de durabilité et de respirabilité et être visible de jour comme de nuit

Détails - Normes

Détails techniques

Type de vêtement	Veste imperméable haute visibilité
Genre	Homme / Unisexe
Plage de taille	S → 3XL
Couleur contenue dans le vêtement	Jaune
Coutures	Thermo-soudées
Détails de la composition	support - 100% polyester - Enduit polyuréthane, 200 g/m ²
Type de capuche	Capuche fixe
Fermeture	Fermeture par zip et rabat
Poignets intérieurs	Elastique
Rétroréfléchissant haut du corps	Torse et bras (4 bandes)
Nombre de poches extérieures	2
Poches extérieures	2 poches à rabat
Types de marquage possible	Sérigraphie, Transfert



900VESHV

HAUTE VISIBILITÉ OUTDOOR

Protection du corps

Veste de pluie imperméable enduit PU sur textile renforcé pour plus de durabilité et de respirabilité et être visible de jour comme de nuit

Informations logistiques

Référence	Couleur	Taille	Désignation	EAN 13	Code carton			Poids			
900VESHVJAPT	Jaune Fluo	S	900VESHV	3295249265991	13295249265998	10	1	13.8 kg	34.2 cm	41.2 cm	60.6 cm
900VESHVJATM	Jaune Fluo	M	900VESHV	3295249266011	13295249266018	10	1	7.5 kg	41.2 cm	60.0 cm	18.2 cm
900VESHVJAGT	Jaune Fluo	L	900VESHV	3295249266028	13295249266025	10	1	8.0 kg	41.6 cm	60.0 cm	19.4 cm
900VESHVJAXG	Jaune Fluo	XL	900VESHV	3295249266035	13295249266032	10	1	8.1 kg	40.6 cm	60.6 cm	19.0 cm
900VESHVJAXX	Jaune Fluo	XXL	900VESHV	3295249266042	13295249266049	10	1	15.7 kg	35.0 cm	41.2 cm	60.0 cm
900VESHVJA3X	Jaune Fluo	3XL	900VESHV	3295249266059	13295249266056	10	1	8.6 kg	40.8 cm	60.0 cm	19.0 cm
900VESHVORPT	Orange Fluo	S	900VESHV	3295249266004	13295249266001	10	1	14.6 kg	34.2 cm	41.2 cm	61.0 cm
900VESHVORTM	Orange Fluo	M	900VESHV	3295249266066	13295249266063	10	1	7.5 kg	42.0 cm	60.6 cm	20.6 cm
900VESHVORGT	Orange Fluo	L	900VESHV	3295249266073	13295249266070	10	1	7.8 kg	41.4 cm	60.0 cm	21.6 cm
900VESHVORXG	Orange Fluo	XL	900VESHV	3295249266080	13295249266087	10	1	8.1 kg	41.2 cm	60.0 cm	20.8 cm
900VESHVORXX	Orange Fluo	XXL	900VESHV	3295249266097	13295249266094	10	1	8.4 kg	42.4 cm	59.8 cm	21.6 cm
900VESHVOR3X	Orange Fluo	3XL	900VESHV	3295249266103	13295249266100	10	1	8.3 kg	42.2 cm	60.0 cm	18.8 cm

PCB

SPCB

Box Width

Box Depth

Box Height